
 

C/ Fundación Rojas, nº 1.  18200 MARACENA (Granada). C.I.F.: P-1812800 I. 

Tlfs. : 958 420 003 / 836.   Fax: 958 410 062.   Web: http//:www.ayuntamientomaracena.org 

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE MARACENA (Granada)

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE 7 DE MARZO DE 2.013, DECLARANDO LA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL DE UN PUESTO DE 
TÉCNICO/A DE GESTIÓN DE PROYECTOS. 

 

 En Maracena a 7 de Marzo de 2.013 

 En cumplimiento de lo dispuesto en las Bases aprobadas por Decreto de Alcaldía 
de 28 de Enero de 2.013, publicado en el Tablón de Anuncios y en la Página Web de 
este Ayuntamiento el día 29 de Enero de 2.013, para la selección de Personal Laboral  
Temporal de un puesto de Técnico/a de Gestión de Proyectos, a través del 
procedimiento de Oposición Libre.  

 Por la presente en uso de las atribuciones que me están conferidas por el 
Artículo 21 de la 7/1985, de 2 de Abril, reguladora de las Bases de Régimen Local y en 
aplicación de lo dispuesto en el artículo 55 del estatuto Básico del Empleado Público de 
12 de Abril de 2.007 y el Artículo 35 del R.D. 364/1995, de 10 de Marzo. 

 Por todo ello y de conformidad con las atribuciones que legalmente tengo 
conferidas por la legislación vigente, 

HE RESUELTO: 

Primero: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, 
par la selección de un puesto de TECNICO/A DE GESTION DE PROYECTOS siendo 
la siguiente: 

ADMITIDOS/AS: 

 APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 
1 ALARCÓN ROMERO, SONIA 326-L 
2 CABEZAS GÓMEZ, OLIVER 563-D 
3 CASTILLO ROMERO, AMELIA MARÍA 668-K 
4 CUADROS LÓPEZ, BEATRIZ 742-X 
5 DEL ARCO RODRÍGUEZ, SOFÍA 863-T 
6 GARCÍA MARTÍNEZ, ADORACIÓN 591-M 
7 LÓPEZ RAMÍREZ, JAIME 818-V 



 

C/ Fundación Rojas, nº 1.  18200 MARACENA (Granada). C.I.F.: P-1812800 I. 

Tlfs. : 958 420 003 / 836.   Fax: 958 410 062.   Web: http//:www.ayuntamientomaracena.org 

 

 

 
 

Segundo: Convocar a los miembros del Tribunal Calificador para el próximo día 12 
de Marzo a las 10:00 horas en la Sala de Juntas del  Ayuntamiento de Maracena y los 
aspirantes el día 12 de Marzo a las 11:30 horas en la Jefatura de Policía (sito Plaza de 
la Constitución en Maracena), los cuales deberán aportar el D.N.I, a efectos de la 
acreditación de la personalidad, para la celebración del Primer Ejercicio, todo ello de 
conformidad con lo estipulado en la Bases de la Convocatoria. 

El orden de actuación de los aspirantes se iniciará con aquel apellido que empiece 
por la letra “A”, de conformidad con lo establecido en la Resolución de 6 de Febrero de 
2013 de la Secretaría General para la Administración Pública. 

Así lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, D. Noel López Linares, en 
Maracena a 7 de Marzo  de dos mil trece, de la que yo, la Secretaria General, Certifico. 

 

 

EL ALCALDE-PRESIDENTE   LA SECRETARIA GENERAL 

Fdo. Noel López Linares    Fdo. Inmaculada Fortes Sánchez 

 

(El presente documento ha sido firmado digitalmente) 

 

8 MACHUCA PERIÑAN, ANTONIO JOSÉ 245-J 
9 MARTÍNEZ BERMEJO, DAVID 961-S 
10 MOCHÓN ORTEGA, ÁLVARO 804-R 
11 MORA GARCIA, JUAN ANTONIO 472-P 
12 MORENO BOLÍVAR, SERGIO 429-H 
13 MORENO RUIZ, ANA EVA 409-B 
14 PICHEL DÍAZ, EMILIANO 838-K 
15 REYES PEREZ, PILAR 305-J 
16 RODRÍGUEZ CAMARERO, AMANDA ELENA 012-X 
17 RODRÍGUEZ ÚNICA, YOLANDA 726-X 
18 RUIZ LAGUNA, MIGUEL ÁNGEL 664-P 
19 SÁNCHEZ GARZÓN, MATÍAS JOSÉ 405-M 
20 SERRANO RODRÍGUEZ, ANTONIO MANUEL 585-J 


	barcode1: 
	barcode2: 
		2013-03-07T12:49:08+0100
	Maracena
	LOPEZ LINARES, NOEL (FIRMA)
	Lo acepto


		2013-03-07T14:16:58+0100
	Maracena
	FORTES SANCHEZ, MARIA INMACULADA (FIRMA)
	Lo acepto




